ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL

PRINCESA DO JACUÍ – CAPITAL NACIONAL DO ARROZ

PALÁCIO LEGISLATIVO JOÃO NEVES DA FONTOURA

EDITAL N° 04/2022 –  CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR D O PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE CONTADOR EDITAL Nº03/2022

A CÂMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL, no uso de suas atribuições,

em conformidade com o Edital de Abertura nº 03/2022 do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE CONTADOR, torna público o presente Edital, para divulgar o que segue:

1. Resultado das inscrições – Tabela da Classificação Preliminar para o cargo de Contador,

Anexo I, publicado no Mural da Câmara de Vereadores de Cachoeira do Sul e no Diário Oficial

Eletrônico em www.cachoeiradosul.rs.leg.br.

  2. Resultado das inscrições desclassificadas – Tabela das Inscrições Desclassificadas por

não atenderem ao Edital nº03/2022, Anexo II, publicado no Mural da Câmara de Vereadores de

Cachoeira do Sul e no Diário Oficial Eletrônico em www.cachoeiradosul.rs.leg.br.

  3. Abre prazo para recurso contra a Classificação Preliminar e Inscrições Desclassificadas,

de 26 a 29 de agosto de 2022, exclusivamente na Câmara de Vereadores de Cachoeira do Sul, sito à

Rua Sete de Setembro, 1078, Bairro Centro, no horário de expediente das 8h30min às 11h30min e

das 13h30min às 17h.

Cachoeira do Sul, 26 de agosto de 2022.

NELSON JOSÉ DE AZEVEDO JÚNIOR,

Presidente.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL
PRINCESA DO JACUÍ – CAPITAL NACIONAL DO ARROZ
PALÁCIO LEGISLATIVO JOÃO NEVES DA FONTOURA

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Protocolo Nome Cargo Doutorado Mestrado Especialização Experiência Total Classificação
4562/2022 Ludiron Dias Dutra Contador 0 0 0 0 0 1

CONTADOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL
PRINCESA DO JACUÍ – CAPITAL NACIONAL DO ARROZ
PALÁCIO LEGISLATIVO JOÃO NEVES DA FONTOURA

Protocolo Nome Cargo

4488/2022 Jociara da Costa Contador

4607/2022 Telma Patrícia Riesco Severo Contador

4620/2022 Viviane Santana Dias Contador

4681/2022 Jussara Arlete Régio Lopes Contador

                  ANEXO II - INSCRIÇÕES DESCLASSIFICADAS

Acumulação indevida de Cargo Público, conforme Parecer Jurídico

nº46/2022.

Acumulação indevida de Cargo Público, conforme Parecer Jurídico

nº46/2022.

Não demonstrou experiência na titulação de cargo de Contador  em

Prefeitura e/ou Câmara de Vereadores, de no

mínimo 01 (um) ano.

Motivo da desclassificação

Não demonstrou experiência na titulação de cargo de Contador  em

Prefeitura e/ou Câmara de Vereadores, de no

mínimo 01 (um) ano.

CONTADOR

		2022-08-26T16:45:03-0300
	NELSON JOSE DE AZEVEDO JUNIOR:67773630097